# RERVM ET VERBORVM.

cur in concreto mali ha-		agit et patitur	8
bendi	60	non semper uult	9
unde emendandi	93	nec sine causa se mouet. ib.	
dominantes, an omnes si- mul emendandi	100	viam suam euoluit eligen- do	ib.
non affectibus emendan- di	96	an sit materia	17
<i>Alimenta corpori</i> non sub- trahenda	38	sentit et appetit	67
quomodo quantitates et qualitates eorum de- terminandae	ibid.	residet in corpore, incer- tum tamen unde in istud translatum	ib.
<i>Amicitia</i> quomodo acqui- ratur	43	<i>Sese accommodat corpori</i>	ibid.
beneficentiam reciprocam generat	ibid.	<i>Animalia</i> nulla moderatione in sensibus regendis in- digent	38
an inter superiores et in- feriores consistere pos- sit	ibid.	<i>Appetitiones</i> quid	3,
inter diuersi sexus homi- nes	44	producunt bonos mores	4
differentibus deneganda	ibid.	veniant a uoluntate	5
<i>Amicorum</i> uitutes	45	omnes ad futurum tendunt	56
<i>Amor</i> non omnem salutis propriæ respectum ex- cludit	20	cum commotione corpo- ris sunt coniunctae	57
Dei, comprehendit etiam amorem sui et proxi- mi	21	an ita comprimi possint, ut nihil stultitiae super- maneat	96
est fundamentum honesta- tis, iustitiae et pruden- tiae	31	quando bonae	98
proprio adiungendus a- mor aliorum	41	<i>Appetitus sensitivus</i>	57
signa eius quotuplicia	43	<i>Athens</i> uitatem sine cogni- tione uoluntatis diuinac suadet	32
an primarius affectus	54	non plene veritates mo- rales perspicit	33
<i>Anima</i> an immortalis et in corporea	16. 17	quomodo a non atheo se- parandus	ibid.
potissimae eius potentiae		an peior supersticio. ib.	
intellectus et uoluntas	7	<i>Avaritia</i>	47
an operetur in stomacho	8	<i>Audacia</i>	56
		B.	
		<i>Beneficentia</i>	42
		quid dispenset	44
		<i>Bene-</i>	

# INDEX II

<i>Benevolentia</i> circa quod uer- setur	42	pronus ad atheismum	72
primus eius gradus huma- nitas	ibid.	ridet spectra et magos.	ib.
secundus, beneficentia.	ib.	quomodo ratione opum	
<i>Bonum uerum</i> quid homines pronuntient	6	a Melancholico differat	
quotuplex	10	ibid.	
quid	ib.	reliqua eius ultia	73.74
cum sanitate comparanda est	ibid.	differat a Melancholico ra- tione simulationis	72
medium ponit inter uolu- ptates et dolores	11	foeminas parui pendit	74
apparens quid	11	sobrie et parce uiuit.	ib.
quando honestum, utile et iucundum dicatur	11	est taciturnus	ib.
proximum quid	12	iudicio excellit	ib.
quomodo querendum.	ib.	<i>Civilitas</i> uiam monstrat ad amicitiam.	43
interueniens quid	ib.	<i>Coactio</i> uoluntati opponitur	
boni minoris priuatio ma- lum est	ib.	86	
<i>summum</i> quid	13	<i>Cogitatio</i> aliquid externi est	9
— Deus est	20	<i>Concupiscere</i> quid	90
suae naturae conforme, cur quilibet delegat	14	<i>Congratulatio</i>	56
quodnam sit aeternum et infinitum ab anima opta- tum	18.19. etc.	<i>Coniugium</i> cur necessarium	39
uerum naturam hominis conseruat	12	<i>Coniunctio</i> amorem requirit	
<i>Bruta</i> carent libertate	85	41	
C.		<i>Conscientia</i> quid	48
<i>Castus</i> quis	39	quibus non adscribenda	49
<i>Causa</i> prima, potentissima et sapientissima	26	recta	ibid.
<i>Charitas</i> prima uirtus	35	erronea	ibid.
incipit a se ipso	35.37	certa	ibid.
quomodo dicatur tempe- rantia et aequitas	35	uerosimilis	ibid.
<i>Chromantia</i> an utilis	82	dubia	ibid.
<i>Cholericus</i> spe infinita et ui- lenta urgetur,	71	an tanquam regula sequen- da	50
		erronea an conscientiae nomine digna	ibid.
		probabilis	52
		antecedens et consequens	
		ibid.	
		recta difficile cognosci potest	ibid.
		<i>Confernatio</i>	56
		<i>Continentia</i> corporis quo- modo regatur	38
		<i>Contumelia</i>	47
		Corpo-